64.504,07 10,50 % 0,00 % 64.504,07

1 ENVIO-WEB Envío a domicilio 79.137,19 21,00 % 0,00 % 79.137,19

Pag: 1 de 1
CAE: 75316487316827
Vencimiento CAE: 10/08/2025

Importe Neto Gravado: $2.112.762,53

IVA 10.5%: $213.530,66

IVA 21%: $16.618,81

Importe Total: $2.342.912,00

Son Pesos DOS MILLONES  TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS
DOCE con CERO.
-Transferencia ""  Factura A [33716682159]
Muchas gracias por tu compra!
Por descuentos y ofertas seguinos en nuestras redes sociales!
https://www.instagram.com/insumos.acuario/
https://www.facebook.com/InsumosAcuario/
https://www.insumosacuario.com.ar/